03/06/2024, 08:25
GEREN EIADQ‘ R
AlIXA
Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL
Conta: 0956 | 006 | 00000169-1
Data: 03/06/2024 - 08:25

Més: Maio/2024

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico
000000 SALDO ANTERIOR
08/05/2024 884527 RESGATE
08/05/2024 836211 PG PREFEIT
08/05/2024 103618 ENVIO TED
08/05/2024 103761 ENVIO TED
14/05/2024 430144 RESGATE
14/05/2024 133712 ENVIO TED
14/05/2024 133950 ENVIO TED
14/05/2024 134084 ENVIO TED
14/05/2024 134311 ENVIO TED
14/05/2024 134549 ENVIO TED
14/05/2024 134956 ENVIO TED
14/05/2024 141624 ENVIO TEV
14/05/2024 141624 ENVIO TEV
17/05/2024 522372 APLICACAO
17/05/2024 171351 CRED TEV
27/05/2024 812598 RESGATE
27/05/2024 047848 PG ORG GOV
27/05/2024 082074 PAG BOLETO
27/05/2024 265597 PAG BOLETO
27/05/2024 279696 PAG BOLETO
27/05/2024 282037 PAG BOLETO
27/05/2024 283479 PAG BOLETO
27/05/2024 284868 PAG BOLETO
27/05/2024 503640 PG LUZ/GAS
27/05/2024 503702 PAG FONE
27/05/2024 503912 PAG FONE
27/05/2024 504022 PAG AGUA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2024&hdnDataFinal=31/05/2024

Gerenciador:::CA-IXA

Valor

0,00
4.348,54 C
2.681,44 D
167,10 D
1.500,00 D
8.836,73 C
303,72 D
323,66 D
1.890,00 D
4.100,00 D
1.500,00 D
229,35D
370,00 D
120,00 D
515.300,00 D
515.300,00 C
335.701,16 C
21.310,31 D
8.575,48 D
152,22 D
4.547,88 D
2.380,00 D
373,86 D
128,00 D
1.638,58 D
224,61 D
305,92 D

248,06 D

Saldo

0,00
4.348,54 C
1.667,10 C
1.500,00 C
0,00 C
8.836,73 C
8.533,01 C
8.209,35C
6.319,35C
2.219,35C
719,35 C
490,00 C
120,00 C
0,00 C
515.300,00 D
0,00 C
335.701,16 C
314.390,85C
305.815,37 C
305.663,15 C
301.115,27 C
298.735,27 C
298.361,41 C
298.233,41 C
296.594,83 C
296.370,22 C
296.064,30 C

295.816,24 C
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Gerenciador:::CA-IXA

27/05/2024 103494 ENVIO TED 3.953,17 D 291.863,07 C
27/05/2024 103576 ENVIO TED 6.295,81 D 285.567,26 C
27/05/2024 103679 ENVIO TED 3.961,42 D 281.605,84 C
27/05/2024 103796 ENVIO TED 4.812,40 D 276.793,44 C
27/05/2024 103906 ENVIO TED 4.120,03 D 272.673,41C
27/05/2024 103993 ENVIO TED 4.736,83 D 267.936,58 C
27/05/2024 104100 ENVIO TED 6.295,81 D 261.640,77 C
27/05/2024 104221 ENVIO TED 6.452,22 D 255.188,55 C
27/05/2024 116847 ENVIO TED 2.118,00 D 253.070,55C
27/05/2024 116960 ENVIO TED 24.126,19 D 228.944,36 C
27/05/2024 120029 ENVIO TED 12.749,33 D 216.195,03 C
27/05/2024 120192 ENVIO TED 1.890,00 D 214.305,03 C
27/05/2024 271058 ENVIO TEV 13.319,89 D 200.985,14 C
27/05/2024 271059 ENVIO TEV 34.507,81 D 166.477,33 C
27/05/2024 271100 ENVIO TEV 35.754,29 D 130.723,04 C
27/05/2024 271101 ENVIO TEV 5.845,36 D 124.877,68 C
27/05/2024 271101 ENVIO TEV 4.159,49 D 120.718,19 C
27/05/2024 271102 ENVIO TEV 7.869,03 D 112.849,16 C
27/05/2024 271103 ENVIO TEV 13.132,81 D 99.716,35 C
27/05/2024 271103 ENVIO TEV 13.359,18 D 86.357,17 C
27/05/2024 271104 ENVIO TEV 10.365,91 D 75.991,26 C
27/05/2024 271104 ENVIO TEV 4.683,66 D 71.307,60 C
27/05/2024 271105 ENVIO TEV 13.372,03 D 57.935,57 C
27/05/2024 271106 ENVIO TEV 14.538,90 D 43.396,67 C
27/05/2024 271111 ENVIO TEV 6.295,81 D 37.100,86 C
27/05/2024 271415 ENVIO TEV 18.175,27 D 18.925,59 C
27/05/2024 271416 ENVIO TEV 18.175,27 D 750,32 C
27/05/2024 271424 ENVIO TEV 750,32 D 0,00 C
28/05/2024 415594 RESGATE 54.630,30 C 54.630,30 C
28/05/2024 259018 PG PREFEIT 1.061,45D 53.568,85C
28/05/2024 259059 PG PREFEIT 51.585,11 D 1.983,74 C
28/05/2024 701400 DEB.AUTOR. 4.683,61 D 2.699,87 D
28/05/2024 281535 ENVIO PIX 580,00 D 3.279,87 D
28/05/2024 281535 ENVIO PIX 183,74 D 3.463,61 D
28/05/2024 281535 ENVIO PIX 1.220,00 D 4.683,61 D
28/05/2024 727220 RESG AUTOM 4.683,61 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
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Ald CAIXA: 0800 104 0104
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